
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/07/2023
Numero Registro Dipartimento 855
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10529 DEL 24/07/2023

Oggetto: PIANO DI RAFFORZAMENTO REGIONALE DEI SERVIZI PERL’IMPIEGO -CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPOINDETERMINATO E PIENO, DI N.177 POSTI DI CATEGORIA C DI CUI AL DDG 12945 DEL15.12.2021. RIDUZIONE DEGLI IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI CON DDG N. 3062 DEL 06/03/23E ACCERTAMENTO ENTRATE.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI
- il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.1999 e successive modificazioni ed integrazioni;- il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;- la legge regionale n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;- l’art. n.57 del Decreto Legislativo n. 118 del 23/06/2011;- le Leggi regionali del 23/12/2022: n. 50 avente ad oggetto “legge di stabilità regionale 2023-2025”,n.51 del 23/12/2022 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2023-2025” pubblicate sul BURC n. 297 del 23/12/2022 con le quali il Consiglio Regionaleha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimento finanziario per il periodocompreso nel Bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effetti finanziari con decorrenzadal primo anno considerato nel bilancio di previsione (2023-2025);- il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante “Disposizioni inmateria di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli entilocali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, così comemodificato e integrato dal D. Lgs. del 10 agosto 2014, n. 126;- la D.G.R. n .713 del 28/12/2022 - Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (articoli 11 e 39, comma 10, D.LGS 23giugno 2011, n. 118);- la D.G.R. n. 714 del 28/12/2022 - Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023-2025 (art.39, comma 10, del D.LGS 23.6.2011, N. 118);- la D.R.R. n. 652 del 10/12/2022 e il conseguente D.P.G.R. n. 132 del 23/12/2022 con il quale èstato conferito l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umanealla dott.ssa Marina Petrolo;- il D.D.G. n. 9492 del 04/07/2023 con il quale, tra l’altro, è stato conferito l’incarico di direzione adinterim del Settore Gestione Giuridica del Personale e Relazioni Sindacali all’Avv. RobertaCardamone;Il D.D.G. n. 9508 del 05/07/2023 con il quale è stato conferito al dott. Giampaolo Cristiano,dipendente in servizio presso il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane, l’incarico di EQ“Concorsi e procedure selettive” nell’ambito del quale è compreso l’incarico di responsabile delprocedimento oggetto del presente provvedimento;
PREMESSO CHE:- con deliberazione di Giunta regionale n. 356 del 9 novembre 2020 è stato adottato il PianoRegionale Straordinario di potenziamento dei centri per l’impiego e delle Politiche attive del lavoro,ai sensi del Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 74 del 28 giugno 2019 esuccessive modifiche di cui ai Decreti n. 59 del 22 maggio 2020 e n. 31/0000123 del 4 settembre2020, predisposto dal Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”,oggi Dipartimento “Lavoro e Welfare”;- con deliberazione di Giunta regionale n. 407 del 25 agosto 2021 si è proceduto ad adottare in viadefinitiva la versione revisionata del Piano Regionale Straordinario dei centri per l’impiego e dellepolitiche attive del lavoro predisposto dal sopra citato Dipartimento regionale;- con deliberazione di Giunta regionale n. 212 del 27 maggio 2021 sono state apportate le variazionial bilancio 2021 – 2023, iscrivendo le somme necessarie per l’assunzione del personale destinatoal rafforzamento dei centri per l’impiego;- con pec del 30 dicembre 2022, in riscontro alla nota prot. 578052/2022, il Dipartimento Lavoro eWelfare“ attesta la sussistenza della copertura finanziaria per la contrattualizzazione di n.177 unitàlavorative di categoria C” ed al contempo autorizza il Dipartimento Organizzazione e RisorseUmane“ alla gestione dei pertinenti capitoli di bilancio sui quali si trovano allocate le relative risorsefinanziarie”;- con Decreto n. 3062 del 06/03/2023 veniva disposto di:- pubblicare la graduatoria definitiva dei vincitori del concorso pubblico, di cui al bandoapprovato con DDG n. 12945 del 15 dicembre 2021, coincidenti con i primi 177(centosettantasette) candidati, utilmente collocati nella graduatoria di merito;



Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- di procedere all’approvazione dello schema di contratto individuale di lavoro;- di precisare che la spesa occorrente per le assunzioni dei vincitori del concorso trovacopertura sui capitoli di bilancio U9150101401, U9150101403, U9150101404, giusti impegnin. 1359/2023, 1360/2023, 1361/2023;- di dare atto che i vincitori del concorso, giusta convocazione personale, assumerannoservizio in via provvisoria, sotto riserva di accertamento del possesso dei requisiti prescrittidal bando e saranno soggetti ad un periodo di prova di sei mesi;- ai sensi dell’articolo 1, comma 258, legge 30 dicembre 2018, n. 145 - art. 12, comma 3 bis, dl4/2019, convertito in legge n. 26 del 28 marzo 2019 – d. mlps n. 74 del 28 giugno 2019 l’art. 12,comma 3-bis della Legge n. 26/2019, il Ministero del Lavoro ha provveduto ad attribuire alla RegioneCalabria la somma complessiva di euro 16.925.211,54 annui, finalizzata all’assunzione di personaleper il rafforzamento professionale dei Centri per l’impiego regionali;- che la somma suddetta è stata distribuita a copertura dei capitoli di spesa per l’attuazione del PianoStraordinario di Potenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro;
TENUTO CONTO che:
- con decreto n. 3062 del 6 marzo 2023 si è provveduto alla prima convocazione e conseguentesottoscrizione dei contratti individuali di lavoro per i primi 177 candidati vincitori utilmente classificati;- con decreto n. 5634 del 21/04/2023 è stato disposto lo scorrimento della graduatoria dei vincitoririformulata a seguito della mancata copertura di n. 52 posti tra quelli messi a concorso a causa diespressa rinuncia formulata dai candidati vincitori ovvero della mancata presentazione nel giornoprevisto per sottoscrizione del contratto individuale di lavoro (21 marzo u.s.);
CONSIDERATO che:
- la Giunta Regionale con D.G.R. n. 639 del 30 dicembre 2019 avente ad oggetto “Variazione albilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale2021/2023” ha provveduto ad istituire i pertinenti capitoli di entrata e di spesa: Capitolo di entrataE9201018101 “Assegnazione di risorse dallo stato per l’attuazione del Piano Straordinario diPotenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro (art. 1. c. 258, L. n. 145 del30/12/2018 – art. 12, c. 3bis, DL 4/2019, convertito in legge n. 26 del 28/05/2019 – DMLPS n. 74 del28/06/2019)”; Capitolo di uscita U9150101401“spese per l’attuazione del Piano Straordinario diPotenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro”;
- la Giunta Regionale con D.G.R. n. 212 del 27 maggio 2021 avente ad oggetto “Variazione albilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2021/2023Assegnazione di risorse dallo Stato per l’attuazione del Piano straordinario di potenziamento deicentri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro” ha provveduto ad istituire i pertinenti capitoli dispesa: Capitolo di uscita U9150101403 “Spese per l’attuazione del Piano Straordinario diPotenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro – Contributi sociali effettivia carico dell’ente”; Capitolo di uscita U9150101404 “Spese per l’attuazione del Piano Straordinariodi Potenziamento dei Centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro - IRAP”:

• Capitolo di entrata E9201018101;
• Capitolo di uscita U9150101401 spese per l'attuazione del piano straordinario dipotenziamento dei centri per l'impiego e delle politiche attive del lavoro (DMLPS n. 74 del 28 giugno2019);
• Capitolo di uscita U9150101403 per contributi sociali effettivi a carico dell'ente;
• Capitolo di uscita U9150101404 per IRAP.

PRECISATO che sussiste la copertura finanziaria per ciascuna annualità di bilancio sui capitoli dispesa che seguono:



Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- Capitoli potenziamento straordinario centri per l’impiego: U9150101401 Euro 12.461.220,85,U9150101403 Euro 3.404.786,92, U9150101404 Euro 1.059.203,77;
CONSIDERATO CHE
- è necessario predisporre la previsione di somme da rendere disponibili per l’erogazione deltrattamento economico previsto dal contratto collettivo di lavoro, comparto funzioni locali, 2019-2021inerenti ad accessori e altre spese di personale;
- si ritiene necessario rendere disponibile per l’anno 2023 l’importo complessivo di € 763.194,04,per il pagamento degli emolumenti sopra indicati per l’attuazione del piano di rafforzamento deiservizi per l'impiego destinati al personale assunto come “Cat. C - 177 posti – Tempo Indeterminato”attraverso il disimpegno, per l’esercizio 2023, dell’importo complessivo di € 763.194,04 a valere suiseguenti capitoli
CAPITOLO IMPEGNO DECRETO IMPORTOINIZIALE RIDUZIONE RIDUZIONECAPITOLO
U9150101401 1359/2023 3062/2023 3.682.943,43 € 593.600,00 € 3.089.343,43 €
U9150101403 1360/2023 3062/2023 1.031.285,19 € 125.088,04 € 906.197,15 €
U9150101404 1361/2023 3062/2023 320.824,89 € 44.506,00 € 276.318,89 €

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla modifica, per la competenza anno 2023, dell’impegnoassunto con decreto D.D.G 3062 del 06/03/2023, mediante la riduzione dell’importo degli impegnidi spesa, per come evidenziato nello schema sopra riportato, giuste, allegate, proposte di variazionedi impegno:
CAPITOLO IMPORTOINIZIALE RIDUZIONE RIDUZIONECAPITOLO
U9150101401 3.682.943,43€ 593.600,00 € 3.089.343,43 €
U9150101403 1.031.285,19€ 125.088,04 € 906.197,15 €
U9150101404 320.824,89 € 44.506,00 € 276.318,89 €

VERIFICATO che occorre accertare in entrata la somma necessaria per garantire la coperturafinanziaria destinata all’attuazione del Piano straordinario di potenziamento dei centri per l’impiegoe delle politiche attive del lavoro”
RITENUTO pertanto, di dover accertare per le motivazioni di cui sopra, la somma di euro4.271.859,47 sul capitolo dell’Entrata E9201018101 anno 2023 di cui alla proposta di accertamenton. 3579/2023;
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs 118/2011 per l’accertamento in oggetto sussistonoi presupposti previsti dalla legge;



Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA la proposta di accertamento n. 3579/2023 generate telematicamente e allegate al presentedecreto quale parte integrante e sostanziale
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;
ATTETSTATA da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel Principio della Competenza Finanziaria Potenziata, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario correnteanno 2023;
DARE ATTO che il presente atto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 02/05/2023;

DECRETA
Per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente riportate:
1. di autorizzare il Settore Ragioneria Generale alla riduzione degli impegni perla sommacomplessiva di € 763.194,04, (euro settecentosessantatremilacentonovantaquattro/04) come daprospetto sotto dettagliato
CAPITOLO IMPEGNO DECRETO IMPORTOINIZIALE RIDUZIONE RIDUZIONECAPITOLO
U9150101401 1359/2023 3062/2023 3.682.943,43 € 593.600,00 € 3.089.343,43 €
U9150101403 1360/2023 3062/2023 1.031.285,19 € 125.088,04 € 906.197,15 €
U9150101404 1361/2023 3062/2023 320.824,89 € 44.506,00 € 276.318,89 €
2. di rinviare a successivo provvedimento, i relativi impegni di spesa, per il pagamento degliemolumenti sopra indicati, all’esito delle procedure di istituzione dei nuovi capitoli di pertinenza;
3. di accertare per competenza la somma di euro 4.271.859,47 sul capitolo dell’EntrataE9201018101 anno 2023, ai sensi dell'art. 53 del D.lgs. n.118/2011 e s.m.i., allegato 4/2, principio3.2, con debitore il Ministero del Lavoro per l’assegnazione di risorse dallo Stato per l’attuazione delPiano straordinario di potenziamento dei centri per l’impiego e delle politiche attive del lavoro, di cuialla proposta di accertamento n. 3579/2023.
4. di demandare gli adempimenti conseguenti alle competenti strutture del Dipartimento Bilancio.
5. di provvedere all’invio del presente decreto alla Ragioneria Generale della Giunta Regionale;
6. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardantil’Amministrazione Trasparente, di cui al D. lgs 33/2013 e, pertanto, disporre la pubblicazionenell’apposita sezione del sito istituzionale della regione;
7. di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016.679;
8. di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016.679.



Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiampaolo Cristiano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteROBERTA CARDAMONE(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleMarina Petrolo(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Numero Registro Dipartimento 855 del 20/07/2023

OGGETTO PIANO DI RAFFORZAMENTO REGIONALE DEI SERVIZI PERL’IMPIEGO -CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPOINDETERMINATO E PIENO, DI N.177 POSTI DI CATEGORIA C DI CUI AL DDG 12945 DEL15.12.2021. RIDUZIONE DEGLI IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI CON DDG N. 3062 DEL06/03/23 E ACCERTAMENTO ENTRATE.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 21/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 34848Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 855 del 20/07/2023

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

OGGETTO PIANO DI RAFFORZAMENTO REGIONALE DEI SERVIZI PERL’IMPIEGO -CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPOINDETERMINATO E PIENO, DI N.177 POSTI DI CATEGORIA C DI CUI AL DDG 12945 DEL15.12.2021. RIDUZIONE DEGLI IMPEGNI DI SPESA ASSUNTI CON DDG N. 3062 DEL06/03/23 E ACCERTAMENTO ENTRATE.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 24/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2023

VARIAZIONE IMPEGNO  1359/2023

U.1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

18007000 - Dipartimento lavoro e welfare

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 05/07/2023

Descrizione Modifica: Disimpegno

U9150101401

Descrizione capitolo: SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER
L'IMPIEGO E DELLE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARTICOLO 1, COMMA 258, LEGGE 30
DICEMBRE 2018, N. 145 - ART. 12, COMMA 3 BIS, DL 4/2019, CONVERTITO IN LEGGE N. 26 DEL 28
MARZO 2019 - DMLPS N. 74 DEL 28 GIUGNO 2019)

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -593.600,00

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2023

VARIAZIONE IMPEGNO  1360/2023

U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

18007000 - Dipartimento lavoro e welfare

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 05/07/2023

Descrizione Modifica: Disimpegno

U9150101403

Descrizione capitolo: SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER
L'IMPIEGO E DELLE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO
DELL'ENTE (ARTICOLO 1, COMMA 258, LEGGE 30 DICEMBRE 2018, N. 145 - ART. 12, COMMA 3
BIS, DL 4/2019, CONVERTITO IN LEGGE N. 26 DEL 28 MARZO 2019 - DMLPS N. 74 DEL 28
GIUGNO 2019)

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -125.088,04

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2023

VARIAZIONE IMPEGNO  1361/2023

U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

18007000 - Dipartimento lavoro e welfare

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 05/07/2023

Descrizione Modifica: Disimpegno

U9150101404

Descrizione capitolo: SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO STRAORDINARIO DI POTENZIAMENTO DEI CENTRI PER
L'IMPIEGO E DELLE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - IRAP (ARTICOLO 1, COMMA 258, LEGGE 30
DICEMBRE 2018, N. 145 - ART. 12, COMMA 3 BIS, DL 4/2019, CONVERTITO IN LEGGE N. 26 DEL 28
MARZO 2019 - DMLPS N. 74 DEL 28 GIUGNO 2019)

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -44.506,00

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

57
9/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

70
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 la

vo
ro

 e
 w

el
fa

re

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

05
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
05

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

ec
re

to
 n

. 1
76

22
 d

el
 3

0 
di

ce
m

br
e 

20
22

: a
nn

ul
la

m
en

to
 in

 a
ut

ot
ut

el
a 

- 
A

pp
ro

va
zi

on
e 

de
lla

 n
uo

va
gr

ad
ua

to
ria

 fi
na

le
 d

i m
er

ito
 r

el
at

iv
a 

al
 c

on
co

rs
o 

pu
bb

lic
o 

di
 c

ui
 a

l D
D

G
 n

. 1
29

45
 d

el
 1

5 
di

ce
m

br
e

2
0

2
1

 c
a

te
g

o
ri

a
 C

, 
p

e
r 

il 
p

o
te

n
zi

a
m

e
n

to
 d

e
i 

C
e

n
tr

i 
p

e
r 

lIm
p

ie
g

o
 d

e
lla

 R
e

g
io

n
e

 C
a

la
b

ri
a

 
A

cc
e

rt
a

m
e

n
to

/im
p

e
g

n
o

 1
3

5
9

-1
3

6
0

-1
3

6
1

.2
0

2
3

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

81
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 L

'A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
IA

N
O

 S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IO
 D

I 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
I

C
E

N
T

R
I 

P
E

R
 L

'IM
P

IE
G

O
 E

 D
E

LL
E

 P
O

LI
T

IC
H

E
 A

T
T

IV
E

 D
E

L 
LA

V
O

R
O

 (
A

R
T

IC
O

LO
 1

, 
C

O
M

M
A

 2
58

, 
LE

G
G

E
 3

0 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

8,
 N

.
1

4
5

 -
 A

R
T

. 
1

2
, 

C
O

M
M

A
 3

 B
IS

, 
D

L
 4

/2
0

1
9

, 
C

O
N

V
E

R
T

IT
O

 I
N

 L
E

G
G

E
 N

. 
2

6
 D

E
L

 2
8

 M
A

R
Z

O
 2

0
1

9
 -

 D
M

L
P

S
 N

. 
7

4
 D

E
L

 2
8

G
IU

G
N

O
 2

0
1

9
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
48

48
P

ia
no

 d
i r

af
fo

rz
am

en
to

 r
eg

io
na

le
 d

ei
 s

er
vi

zi
 d

el
l'i

m
pi

eg
o 

co
nc

or
so

 p
ub

bl
ic

o 
pe

rt
ito

li 
ed

 e
sa

m
i p

er
 la

 c
op

er
tu

ra
 a

 te
m

po
 in

de
te

rm
in

at
o 

e 
pi

en
o 

di
 n

. 1
77

 p
os

ti
di

 c
at

eg
or

ia
 c

 d
i c

ui
 a

 D
D

G
 1

29
45

 d
el

 1
5.

12
.2

02
1-

 r
id

uz
io

ne
 d

eg
li 

im
pe

gn
i d

i s
pe

sa
 a

ss
su

nt
i c

on
 D

D
G

 n
. 3

06
2 

de
l

Im
p

o
rt

o
:

4.
27

1.
85

9,
47

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
27

1.
85

9,
47

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

27
1.

85
9,

47

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
27

1.
85

9,
47

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


